- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 15 k nájemní smlouvě č. 314N05/02, kterým se mění 
předmět nájmu a výše ročního nájemného

1. Na základě nájemní smlouvy č. 314N05/02 (dále jen „smlouva") je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 7 129,- Kč (slovy: sedmtisícstodvacetdevět korun 
českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu z důvodu pozemkové úpravy v k.ú. Chocovice na základě 
rozhodnutí Státního pozemkového úřadu s nabytím právní moci dne 27.6.2013 o výměně nebo 
přechodu vlastnických práv pod č.j. SPU 217227/2013 na částku 6 621,- Kč (slovy: 
šesttisícšestsetdvacetjedna korun českých).

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Třebeň Chocovice KN/pozemkové 126/12 3154 tr. travní porost
Třebeň Chocovice KN/pozemkové 126/13 8708 tr. travní porost
Třebeň Chocovice KN/pozemkové 144/15 93 tr. travní porost